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ENSTO

Kuumkahanev otsamuhv

SBO4.2

Taip ~ SBO4.2
GTIN 6418677442940

Nimi Kuumkahanev otsamuhv

0.6/1(1,2) kV sormik, 4-haruline, 4x 55/25

Kirjeldus Termokahanevad sdrmikud on kasutamiseks
kaablite otste juures soonte hargmiku
kaitseks niiskuse ja mustuse eest. Sobivad
kdikidele Eestis kasutusel olevatele kuni 1TkV
jdukaablitele. SGrmikud on vastupidavad UV-
kiirgusele ja halogeenivabad, varvus must,
kaetud sisemise liimikihiga.

Muduja

Spetsifikatsioon

Muu

ETIM Class:

M&6tmed
Juhtme suurus:

Net Weight:

Seina paksus kahandatuna:

ETIM

Etim

Diameter shaft after shrink:
Diameter shaft before shrink:
Inner diameter finger after shrink:

Inner diameter finger before shrink:
Model:

EC002464

4x50-95
0,067 kg

3mm

25mm
55 mm
6 mm

20 mm

For 4-core cables

TOOTE KAART
17.06.2020

Nominal cross section: 50...95 mm?2
Total length after shrink: 180 mm
Type: Heat-shrink
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Pakend

Pakendatud alusele
Uhik:

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Standard pakend
Uhik:

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

PCE

1080
1200 mm
800 mm
1145 mm

PCE

60

170 mm
120 mm
65 mm
15,42 kg
1,326
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